
UCHWAŁA NR LI/365/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Brzesko. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn.zm.) art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 

poz.2572 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Brzesko: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku, ul. Królowej Jadwigi 18,  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, ul. Legionów Piłsudskiego 23,  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach, ul. Św. Prokopa 4,  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Jadownikach, ul. Szkolna 5,  

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu, ul. Zielna 1,  

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu, ul. Goetzów Okocimskich 102,  

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej, ul. Kasztelana Spytka 98,  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Morzyskach, ul. Wiślana 47,  

9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Buczu,  

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sterkowcu, ul. Sosnowa 20, ze Szkołą Filialną w Wokowicach,  

11. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie, ul. Św. Stanisława 5,  

12. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku, ul. Głowackiego 57,  

13. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Brzesku, ul. Czarnowiejska 44,  

14. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach, ul. Szkolna 7.  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1:

1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku obejmuje ulice:  

Artura Grottgera, Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, Jacka Malczewskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jana Pawła II, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Odrodzenia, Ogrodowa , Osiedle Władysława Jagiełły, Oświecenia, Piaskowa, Piwna, Polna,

Poprzeczna, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby.  

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku obejmuje ulice:  

11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Armii Ludowej, Bagienna, 

Barona Jana Goetza, Bartosza Głowackiego, Berka Joselewicza, Biznesowa, Błękitna, Bohaterów Westerplatte, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Browarna, Brzegowa, Brzezowiecka, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworcowa, Franciszka Bujaka, Fryderyka Chopina, Garbarska, Głucha, Granitowa, Grunwaldzka, 

Heleny Marusarzówny, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Janusza 

Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kręta, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Pękały, Kwiatowa, Legionów 

Piłsudskiego, Ludwika Solskiego, Łączyska, Makowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja 

Kopernika, Miła, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Nowa, Okocimska, Osiedlowa, Parcelowa, Partyzantów, 

Piastowska, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Kupiecki, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Pod 

Sadem, Pomianowska, Powstańców Warszawy, Przemysłowa, Przy Rondzie, Robotnicza, Różana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza,Skwer Księdza Kazimierza Kopacza, Słoneczna, Słotwińska, Spokojna, Spółdzielcza, 

Starowiejska, Stawowa, Szarych Szeregów, Szczepanowska, Świerkowa, Targowa, Towarowa, Uczestników Ruchu 

Oporu, Wakacyjna, Wąska, Wenecja, Wesoła, Widok, Wincentego Zydronia, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta, Zielona.  

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach obejmuje:  

wszystkie ulice położone w Jadownikach od strony południowej drogi krajowej nr 4 oraz ulice: Krakowska, 

Zachodnia, Środkowa od nr 1-52, Wschodnia od nr 1-16.  

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Jadownikach obejmuje:  

wszystkie ulice położone w Jadownikach od strony północnej drogi krajowej nr 4, bez ulic: Krakowska, Zachodnia, 

Środkowa od nr 1-52, Wschodnia od nr 1-16.  

5. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu obejmuje miejscowość Jasień.  

6. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu obejmuje 

miejscowość Okocim.  

7. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej obejmuje miejscowość Poręba 

Spytkowska.  

8. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Mokrzyskach obejmuje 

miejscowość Mokrzyska.  

9. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Buczu obejmuje miejscowość Bucze.  

10. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu ze Szkołą Filialną w Wokowicach obejmuje 

miejscowości Sterkowiec i Wokowice.  

11. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie obejmuje 

miejscowość Szczepanów.  

12. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku obejmuje ulice w Brzesku:  

11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Armii Ludowej, Bagienna, 

Barona Jana Goetza Bartosza Głowackiego, Berka Joselewicza, Biznesowa, Błękitna, Bohaterów Westerplatte, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Browarna, Brzegowa, Brzezowiecka, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworcowa, Franciszka Bujaka, Fryderyka Chopina, Garbarska, Głucha, Granitowa, Grunwaldzka, 

Heleny Marusarzówny, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Janusza 

Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kręta, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Pękały, Kwiatowa, Legionów 

Piłsudskiego, Ludwika Solskiego, Łączyska, Makowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja 

Kopernika, Miła, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Nowa, Okocimska, Osiedlowa, Parcelowa, Partyzantów, 

Piastowska, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Kupiecki, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Pod 

Sadem, Pomianowska, Powstańców Warszawy, Przemysłowa, Przy Rondzie, Robotnicza, Różana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza, Skwer Księdza Kazimierza Kopacza, Słoneczna, Słotwińska, Spokojna, Spółdzielcza, 

Starowiejska, Stawowa, Szarych Szeregów, Szczepanowska, Świerkowa, Targowa, Towarowa, Uczestników Ruchu 

Oporu, Wakacyjna, Wąska, Wenecja, Wesoła, Widok, Wincentego Zydronia, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta, Zielona,  

oraz miejscowości: Okocim, Mokrzyska.  

13. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Brzesku obejmuje ulice w Brzesku:  

Artura Grottgera, Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, Jacka Malczewskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jana Pawła II, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Odrodzenia, Ogrodowa , Osiedle Władysława Jagiełły, Oświecenia, Piaskowa, Piwna, Polna,

Poprzeczna, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby,  

oraz miejscowości: Jasień, Bucze, Poręba Spytkowska.  

14. Obwód Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach obejmuje miejscowości: Jadowniki,

Szczepanów, Sterkowiec, Wokowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 4 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko oraz uchwały Rady Miejskiej 

w Brzesku: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- Nr XV/182/2000 z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie zmiany sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych 

i gimnazjów w Gminie Brzesko, 

- Nr XXV/284/2001 z dnia 25 kwietnia 2001r. w sprawie zmiany sieci publicznych sześcioletnich szkół 

podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko, 

- Nr XXIV/143/2004 z dnia 8 września 2004r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 4 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów 

w Gminie Brzesko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: VEUOY-XUJRB-LWGKS-MQRYI-DPAQQ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LI/365/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Brzesko. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn.zm.) art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 

poz.2572 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Brzesko: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku, ul. Królowej Jadwigi 18,  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, ul. Legionów Piłsudskiego 23,  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach, ul. Św. Prokopa 4,  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Jadownikach, ul. Szkolna 5,  

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu, ul. Zielna 1,  

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu, ul. Goetzów Okocimskich 102,  

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej, ul. Kasztelana Spytka 98,  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Morzyskach, ul. Wiślana 47,  

9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Buczu,  

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sterkowcu, ul. Sosnowa 20, ze Szkołą Filialną w Wokowicach,  

11. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie, ul. Św. Stanisława 5,  

12. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku, ul. Głowackiego 57,  

13. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Brzesku, ul. Czarnowiejska 44,  

14. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach, ul. Szkolna 7.  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1:

1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku obejmuje ulice:  

Artura Grottgera, Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, Jacka Malczewskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jana Pawła II, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Odrodzenia, Ogrodowa , Osiedle Władysława Jagiełły, Oświecenia, Piaskowa, Piwna, Polna,

Poprzeczna, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby.  

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku obejmuje ulice:  

11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Armii Ludowej, Bagienna, 

Barona Jana Goetza, Bartosza Głowackiego, Berka Joselewicza, Biznesowa, Błękitna, Bohaterów Westerplatte, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Browarna, Brzegowa, Brzezowiecka, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworcowa, Franciszka Bujaka, Fryderyka Chopina, Garbarska, Głucha, Granitowa, Grunwaldzka, 

Heleny Marusarzówny, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Janusza 

Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kręta, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Pękały, Kwiatowa, Legionów 

Piłsudskiego, Ludwika Solskiego, Łączyska, Makowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja 

Kopernika, Miła, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Nowa, Okocimska, Osiedlowa, Parcelowa, Partyzantów, 

Piastowska, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Kupiecki, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Pod 

Sadem, Pomianowska, Powstańców Warszawy, Przemysłowa, Przy Rondzie, Robotnicza, Różana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza,Skwer Księdza Kazimierza Kopacza, Słoneczna, Słotwińska, Spokojna, Spółdzielcza, 

Starowiejska, Stawowa, Szarych Szeregów, Szczepanowska, Świerkowa, Targowa, Towarowa, Uczestników Ruchu 

Oporu, Wakacyjna, Wąska, Wenecja, Wesoła, Widok, Wincentego Zydronia, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta, Zielona.  

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach obejmuje:  

wszystkie ulice położone w Jadownikach od strony południowej drogi krajowej nr 4 oraz ulice: Krakowska, 

Zachodnia, Środkowa od nr 1-52, Wschodnia od nr 1-16.  

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Jadownikach obejmuje:  

wszystkie ulice położone w Jadownikach od strony północnej drogi krajowej nr 4, bez ulic: Krakowska, Zachodnia, 

Środkowa od nr 1-52, Wschodnia od nr 1-16.  

5. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu obejmuje miejscowość Jasień.  

6. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu obejmuje 

miejscowość Okocim.  

7. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej obejmuje miejscowość Poręba 

Spytkowska.  

8. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Mokrzyskach obejmuje 

miejscowość Mokrzyska.  

9. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Buczu obejmuje miejscowość Bucze.  

10. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu ze Szkołą Filialną w Wokowicach obejmuje 

miejscowości Sterkowiec i Wokowice.  

11. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie obejmuje 

miejscowość Szczepanów.  

12. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku obejmuje ulice w Brzesku:  

11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Armii Ludowej, Bagienna, 

Barona Jana Goetza Bartosza Głowackiego, Berka Joselewicza, Biznesowa, Błękitna, Bohaterów Westerplatte, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Browarna, Brzegowa, Brzezowiecka, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworcowa, Franciszka Bujaka, Fryderyka Chopina, Garbarska, Głucha, Granitowa, Grunwaldzka, 

Heleny Marusarzówny, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Janusza 

Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kręta, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Pękały, Kwiatowa, Legionów 

Piłsudskiego, Ludwika Solskiego, Łączyska, Makowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja 

Kopernika, Miła, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Nowa, Okocimska, Osiedlowa, Parcelowa, Partyzantów, 

Piastowska, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Kupiecki, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Pod 

Sadem, Pomianowska, Powstańców Warszawy, Przemysłowa, Przy Rondzie, Robotnicza, Różana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza, Skwer Księdza Kazimierza Kopacza, Słoneczna, Słotwińska, Spokojna, Spółdzielcza, 

Starowiejska, Stawowa, Szarych Szeregów, Szczepanowska, Świerkowa, Targowa, Towarowa, Uczestników Ruchu 

Oporu, Wakacyjna, Wąska, Wenecja, Wesoła, Widok, Wincentego Zydronia, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta, Zielona,  

oraz miejscowości: Okocim, Mokrzyska.  

13. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Brzesku obejmuje ulice w Brzesku:  

Artura Grottgera, Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, Jacka Malczewskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jana Pawła II, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Odrodzenia, Ogrodowa , Osiedle Władysława Jagiełły, Oświecenia, Piaskowa, Piwna, Polna,

Poprzeczna, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby,  

oraz miejscowości: Jasień, Bucze, Poręba Spytkowska.  

14. Obwód Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach obejmuje miejscowości: Jadowniki,

Szczepanów, Sterkowiec, Wokowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 4 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko oraz uchwały Rady Miejskiej 

w Brzesku: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- Nr XV/182/2000 z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie zmiany sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych 

i gimnazjów w Gminie Brzesko, 

- Nr XXV/284/2001 z dnia 25 kwietnia 2001r. w sprawie zmiany sieci publicznych sześcioletnich szkół 

podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko, 

- Nr XXIV/143/2004 z dnia 8 września 2004r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 4 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów 

w Gminie Brzesko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: VEUOY-XUJRB-LWGKS-MQRYI-DPAQQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LI/365/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Brzesko. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn.zm.) art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 

poz.2572 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Brzesko: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku, ul. Królowej Jadwigi 18,  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, ul. Legionów Piłsudskiego 23,  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach, ul. Św. Prokopa 4,  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Jadownikach, ul. Szkolna 5,  

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu, ul. Zielna 1,  

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu, ul. Goetzów Okocimskich 102,  

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej, ul. Kasztelana Spytka 98,  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Morzyskach, ul. Wiślana 47,  

9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Buczu,  

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sterkowcu, ul. Sosnowa 20, ze Szkołą Filialną w Wokowicach,  

11. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie, ul. Św. Stanisława 5,  

12. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku, ul. Głowackiego 57,  

13. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Brzesku, ul. Czarnowiejska 44,  

14. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach, ul. Szkolna 7.  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1:

1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku obejmuje ulice:  

Artura Grottgera, Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, Jacka Malczewskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jana Pawła II, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Odrodzenia, Ogrodowa , Osiedle Władysława Jagiełły, Oświecenia, Piaskowa, Piwna, Polna,

Poprzeczna, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby.  

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku obejmuje ulice:  

11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Armii Ludowej, Bagienna, 

Barona Jana Goetza, Bartosza Głowackiego, Berka Joselewicza, Biznesowa, Błękitna, Bohaterów Westerplatte, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Browarna, Brzegowa, Brzezowiecka, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworcowa, Franciszka Bujaka, Fryderyka Chopina, Garbarska, Głucha, Granitowa, Grunwaldzka, 

Heleny Marusarzówny, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Janusza 

Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kręta, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Pękały, Kwiatowa, Legionów 

Piłsudskiego, Ludwika Solskiego, Łączyska, Makowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja 

Kopernika, Miła, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Nowa, Okocimska, Osiedlowa, Parcelowa, Partyzantów, 

Piastowska, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Kupiecki, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Pod 

Sadem, Pomianowska, Powstańców Warszawy, Przemysłowa, Przy Rondzie, Robotnicza, Różana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza,Skwer Księdza Kazimierza Kopacza, Słoneczna, Słotwińska, Spokojna, Spółdzielcza, 

Starowiejska, Stawowa, Szarych Szeregów, Szczepanowska, Świerkowa, Targowa, Towarowa, Uczestników Ruchu 

Oporu, Wakacyjna, Wąska, Wenecja, Wesoła, Widok, Wincentego Zydronia, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta, Zielona.  

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach obejmuje:  

wszystkie ulice położone w Jadownikach od strony południowej drogi krajowej nr 4 oraz ulice: Krakowska, 

Zachodnia, Środkowa od nr 1-52, Wschodnia od nr 1-16.  

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Jadownikach obejmuje:  

wszystkie ulice położone w Jadownikach od strony północnej drogi krajowej nr 4, bez ulic: Krakowska, Zachodnia, 

Środkowa od nr 1-52, Wschodnia od nr 1-16.  

5. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu obejmuje miejscowość Jasień.  

6. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu obejmuje 

miejscowość Okocim.  

7. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej obejmuje miejscowość Poręba 

Spytkowska.  

8. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Mokrzyskach obejmuje 

miejscowość Mokrzyska.  

9. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Buczu obejmuje miejscowość Bucze.  

10. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu ze Szkołą Filialną w Wokowicach obejmuje 

miejscowości Sterkowiec i Wokowice.  

11. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie obejmuje 

miejscowość Szczepanów.  

12. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku obejmuje ulice w Brzesku:  

11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Aleksandra Puszkina, Armii Ludowej, Bagienna, 

Barona Jana Goetza Bartosza Głowackiego, Berka Joselewicza, Biznesowa, Błękitna, Bohaterów Westerplatte, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Browarna, Brzegowa, Brzezowiecka, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworcowa, Franciszka Bujaka, Fryderyka Chopina, Garbarska, Głucha, Granitowa, Grunwaldzka, 

Heleny Marusarzówny, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Janusza 

Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kręta, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława Pękały, Kwiatowa, Legionów 

Piłsudskiego, Ludwika Solskiego, Łączyska, Makowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja 

Kopernika, Miła, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Nowa, Okocimska, Osiedlowa, Parcelowa, Partyzantów, 

Piastowska, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Kupiecki, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Pod 

Sadem, Pomianowska, Powstańców Warszawy, Przemysłowa, Przy Rondzie, Robotnicza, Różana, Rynek, 

Rzemieślnicza, Rzeźnicza, Skwer Księdza Kazimierza Kopacza, Słoneczna, Słotwińska, Spokojna, Spółdzielcza, 

Starowiejska, Stawowa, Szarych Szeregów, Szczepanowska, Świerkowa, Targowa, Towarowa, Uczestników Ruchu 

Oporu, Wakacyjna, Wąska, Wenecja, Wesoła, Widok, Wincentego Zydronia, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspowa, Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta, Zielona,  

oraz miejscowości: Okocim, Mokrzyska.  

13. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Brzesku obejmuje ulice w Brzesku:  

Artura Grottgera, Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska, Elektryczna, Gajowa, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, Jacka Malczewskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jana Pawła II, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, 

Łąkowa, Mikołaja Reja, Odrodzenia, Ogrodowa , Osiedle Władysława Jagiełły, Oświecenia, Piaskowa, Piwna, Polna,

Poprzeczna, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, 

Wiejska, Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Za Lasem, Zacisze, Zagłoby,  

oraz miejscowości: Jasień, Bucze, Poręba Spytkowska.  

14. Obwód Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach obejmuje miejscowości: Jadowniki,

Szczepanów, Sterkowiec, Wokowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 4 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko oraz uchwały Rady Miejskiej 

w Brzesku: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- Nr XV/182/2000 z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie zmiany sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych 

i gimnazjów w Gminie Brzesko, 

- Nr XXV/284/2001 z dnia 25 kwietnia 2001r. w sprawie zmiany sieci publicznych sześcioletnich szkół 

podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko, 

- Nr XXIV/143/2004 z dnia 8 września 2004r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/66/99 Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 4 marca 1999r. w sprawie ustalenia sieci publicznych sześcioletnich szkół podstawowych i gimnazjów 

w Gminie Brzesko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: VEUOY-XUJRB-LWGKS-MQRYI-DPAQQ. Podpisany. Strona 3 / 3


